

Schiermer Holding ApS
Ålholmvej 64, 7400 Herning

CVR-nr. 36 20 25 80

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Ib Lundsberg Schiermer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiermer Holding ApS Ålholmvej 64 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 20 25 80
	Stiftet: 25. september 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Lundsberg Schiermer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.170 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår været part i retssag, som er tabt. Dette medfører at selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og dermed bliver omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kunne reetablere kapitalen via eftergivelse af gæld fra kapitalejer samt tilskud fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-263.563	-58.000
Andre driftsomkostninger	-902.988	0
Driftsresultat	-1.166.551	-58.000
Indtægt af kapitalinteresse	0	-27.219
Andre finansielle indtægter	1.624	1.170
Øvrige finansielle omkostninger	-469	-101
Resultat før skat	-1.165.396	-84.150
2 Skat af årets resultat	-4.791	0
Årets resultat	-1.170.187	-84.150
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.835
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Disponeret fra overført resultat	-1.170.187	-175.315
Disponeret i alt	-1.170.187	-84.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	556
Tilgodehavender i alt	0	556
Likvide beholdninger	1.624	1.007.164
Omsætningsaktiver i alt	1.624	1.007.720
Aktiver i alt	1.624	1.007.720

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-339.471	830.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	-289.471	1.002.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	281.566	4
Anden gæld	4.529	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.095	5.004
Gældsforpligtelser i alt	291.095	5.004
Passiver i alt	1.624	1.007.720

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	30.835	1.006.031	600.000	1.686.866
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-30.835	-175.315	122.000	-84.150
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	830.716	122.000	1.002.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-1.170.187	0	-1.170.187
	50.000	0	-339.471	0	-289.471

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Forligsaftale	902.988
	<u>902.988</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-902.988
Resultat af særlige poster netto	<u>-902.988</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	4.791	0
	<u>4.791</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 74 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ib Lundsberg Schiermer

Navn returneret af MitId: Ib Lundsberg Schiermer
Direktør
ID: ae30ad1e-3fa9-408b-81f2-78cc25db7be8
IP-adresse: 188.228.51.76:53456
Dato for underskrift: 16-06-2025 11:30:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:23781
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 12:55:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ib Lundsberg Schiermer

Navn returneret af MitId: Ib Lundsberg Schiermer
Dirigent
ID: ae30ad1e-3fa9-408b-81f2-78cc25db7be8
IP-adresse: 188.228.51.76:59922
Dato for underskrift: 16-06-2025 13:48:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aa7571uZJWn252614466